
課等名 補助事業等の名称 補助事業等の概要 補助事業者等の名称 補助金等の額（円） 適用

令和５年（2023年）１月23日交付決定
令和５年（2023年）４月21日公表

令和５年（2023年）１月20日交付決定
令和５年（2023年）４月21日公表

令和４年（2022年）10月17日交付決定
令和５年（2023年）４月21日公表

4,583,006

3,000,000

1,500,000

1,500,000

1,500,000

3,000,000

4,500,000

2,459,430

令和５年（2023年）１月26日交付決定
令和５年（2023年）４月21日公表

令和４年（2022年）10月18日交付決定
令和５年（2023年）４月21日公表

令和５年（2023年）１月30日交付決定
令和５年（2023年）４月21日公表

令和４年（2022年）10月17日交付決定
令和５年（2023年）４月21日公表

令和４年（2022年）10月６日交付決定
令和５年（2023年）４月21日公表

訓子府町

令和４年度（2022年度）補助金等交付一覧

（オホーツク総合振興局産業振興部）

次世代を担う農業者となることを
志向する者に対し、就農前の研
修期間の生活安定及び就農直
後の経営確立に資するため、予
算の範囲内で補助する。

北見市
農務課 北海道農業次世代人材投

資事業

美幌町

津別町

興部町

遠軽町

湧別町

小清水町


